
B.O. LINDHOLM ApS

CVR-nr.: 27110479

Mannadalen 16
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2023

Bent Ole Lindholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.O. LINDHOLM ApS
Mannadalen 16
9260 Gistrup
e-mailadresse: bo@lind-holm.dk
CVR-nr.: 27110479
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver finansiel investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i lighed med tidligere år investeret i børsnoterede aktier og obligationer. Obligationer er primært udenlandske virksomhedsobligationer.

Årets resultat før skat udviser et underskud på 3.862 t.kr. og efter skat et underskud på 3.857 t.kr., mod henholdsvis et overskud i 2021 på 3.597 t.kr. og efter skat et overskud på 2.794 t.kr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende, og kan henføres til den i 2022 negative udvikling på de finansielle markeder.

Usikkerheder ved indregning og måling

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Lønninger		-330.000	-330.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.597	-23.597
Andre driftsomkostninger		-117.351	-111.291
Resultat af ordinær primær drift		-470.948	-464.888
Andre finansielle indtægter		-3.383.087	4.082.520
Øvrige finansielle omkostninger		-8.372	-20.150
Ordinært resultat før skat		-3.862.407	3.597.482
Skat af årets resultat		4.861	-803.904
Årets resultat		-3.857.546	2.793.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	400.000
Overført resultat		-3.916.446	2.393.578
I alt		-3.857.546	2.793.578

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.421	131.018
Materielle anlægsaktiver i alt		107.421	131.018
Anlægsaktiver i alt		107.421	131.018
Tilgodehavende skat		106.489	0
Andre tilgodehavender		179.790	166.648
Tilgodehavender i alt		286.279	166.648
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.862.415	31.494.218
Værdipapirer og kapitalandele i alt		26.862.415	31.494.218
Likvide beholdninger		125.893	57.690
Omsætningsaktiver i alt		27.274.587	31.718.556
AKTIVER I ALT		27.382.008	31.849.574

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		27.071.108	30.987.554
Forslag til udbytte		58.900	400.000
Egenkapital i alt		27.360.008	31.617.554
Hensættelse til udskudt skat		0	16.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Skyldig selskabsskat		0	194.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.000	216.020
Gældsforpligtelser i alt		22.000	216.020
PASSIVER I ALT		27.382.008	31.849.574

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret